
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 34
m2
Číslo inzerátu (ID): 4294186 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
,

Máme pro Vás jedinečnou příležitost vlastnit stavební pozemek o
rozloze 2 166 m2 v městské části Horní Lutyně, Orlová. Tento
pozemek je ideální pro ty, kteří hledají klidné místo obklopené
přírodou, a přitom chtějí být na dosah městského života. Na
pozemku se nachází zděná chata o velikosti 34 m2, která je
napojena na elektřinu a poskytuje zázemí pro víkendové pobyty
nebo využití během výstavby. Voda je přivedena z obecního
vodovodu a vyvedena v dosahu chaty. Přístup na pozemek je
zajištěn po komunikaci s právem věcného břemene chůze a jízdy.
Pozemek Vás okouzlí unikátní okrasnou zahradou, která byla
vytvořena s citem pro detail a nabízí jedinečné místo k relaxaci a
odpočinku. Navíc se odtud během pouhých 10 minut chůze přes
lesopark dostanete do centra Orlové, kde je k dispozici veškerá
občanská vybavenost včetně škol, obchodů, restaurací a dalších
služeb. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4294186
Inzerát vydán: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900892057
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 34 m2
Plocha pozemku: 2166 m2
Užitná plocha: 34 m2
Kód zakázky: 892057

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Děrgel
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


